0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Desglose en Documento Anexo

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .
Importe Liquido . . . .

0,00
2.037.517,42

Importe en Letras : DOS MILLONES TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DIECISIETE EUROS CON CUARENTA Y DOS  
CENTIMOS

INCORPORACIÓN REMANTENTES GASTOS CON FINANCIACION AFECTADA: EXPTE. 2026/IRE_01/000002. Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Desglose en Documento Anexo

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .
Importe Liquido . . . .

0,00
2.037.517,42

Importe en Letras : DOS MILLONES TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DIECISIETE EUROS CON CUARENTA Y DOS  
CENTIMOS

INCORPORACIÓN REMANTENTES GASTOS CON FINANCIACION AFECTADA: EXPTE. 2026/IRE_01/000002. Explicación :

....................................................  ....................................................